20. Spieltag

Datum Manschaft Heim

23.03.2025 1 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

Aufstellung
Spieler

Aufstellung
Elsésser Tim
Graf Elias
Grammer Robin
Hempel Sascha
Krespach Daniel
Martin Marius
Meixner Sven
Miller Simon
Schick Salomon
Wiedmann Lars
Wollensak Christian

Einwechselspieler
Andreadis Stavros
Gareis Kevin

Kosec Marcel

Riexinger Max

Schach Nicolas

Werner Konstantin

Einwechslung

Spielminute  eingewechselt fur

Riexinger Max 45 Schick Salomon
Gareis Kevin 53 Meixner Sven
Schach Nicolas 65 Wiedmann Lars
Andreadis Stavros 82 Martin Marius
Werner Konstantin 90 Elsasser Tim

Dienstag, 25. Marz 2025

Gast

SV Vollmaringen

Tore und Karten
Spieler

Tor

Krespach Daniel

Schach Nicolas
Gegentreffer

2024/2025

Spielminute

41
67
88

SEITE1VON 1



FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 20. SPIELTAG

So, 23.03.25|15:00 Spvgg Oberschwandorf TSV Haiterbach

15:00 SGM Géttelfingen/Baisingen FV Calw

15:00 SGM Oberreichenbach/Wiirzbach SC Neubulach

15:00 VL Ostelsheim TSV Méttlingen

15:00 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein SV Vollmaringen

15:00 VfL Stammheim Spvgg Wart-Ebershardt

SG Nagold-Nord SPIELFREI

Di, 06.05.25|19:30 Spfr Gechingen I TSV Neuhengstett

1:3+

0:0v
3:1v

Liveticker

2:1v

Liveticker

1:2 v
2:1v



Platz

=

© ©® N O U A W DN

e e T
m & W M P O

KREISLIGA A2 (0OST)

Mannschaft

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

TSV Méttlingen

Spvgg Wart-Ebershardt

VfL Ostelsheim

VL Stammheim

FV Calw

SC Neubulach

Spvgg Oberschwandorf

Spfr Gechingen Il

SV Vollmaringen

TSV Haiterbach

TSV Neuhengstett

SG Nagold-Nord

SGM Gottelfingen/Baisingen

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 20. SPIELTAG

Spiele
18
19
18
18
19
19
19
19
18
18
19
18
18
19

19

Torverhaltnis

67 :

51

51

37:

38:

31

28 :

53:

28 :

34 :

29:

46 :

29 :

24 .

21

26

130

130

29

34

122

32

62

31

28

41

53

51

36

162

Punkte
45
38
35
32
30
28
28
28
25
24
19
18
17
14

5



A2: Krespach mit Falliruckzieher

Nordschwarzwald. Beim so wich-
tigen Abstiegsspiel in Zavelstein
war alleine die Szene in der 41.
Minute das Eintrittsgeld wert: Da
traf Daniel Krespach mit einem
Fallriickzieher zum 1:0 aus Sicht
der Vollmaringer. ,Das war der
Knackpunkt in diesem Spiel“, sag-
te Vollmaringens Sprecher Daniel
Alber. Die Gastgeber, die weit
besser agierten als es deren letz-
ter Tabellenplatz vermuten lief3e,
standen hinten bomben sicher.
,Je linger es in so einem Spiel
0:0 steht, desto schwieriger wird
es fliir den Gegner“, sagte Aber.
Aber Vollmaringen spielte ruhig
sein Spiel, lief} nach der Pausen

den Gegner etwas kommen und
hatte dadurch seinerseits die
Chance, bei Konterangriffen ge-
fahrlich zu werden. Und dann
hatte Trainer Christoph Kwas-
niewski auch noch ein gliickliches
Handchen mit der Einwechslung
von Nicolas Schach. Der traf mit
seinem ersten Ballkontakt zum
vorentscheidenden 2:0 fiir den
SVV.

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein - SV
Vollmaringen1:2 (0:1).

0:1 (41.) Daniel Krespach, 0:2 (67.)
Nicolas Schach, 1:2 (88.) Jorg

Schilling.
SGM Gottelfingen/Baisingen — FV
Calw 0:0. ub



Spieltag Info

20. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
23.03.2025 2 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein SV Vollmaringen 1 2
Aufstellung Tor
Ackermann Marco Gamp Kevin 43
Akcakoca Volkan Andreadis Stavros 52
Akkaya Adem Gegentreffer 80
Alber Daniel
Andreadis Stavros
Anes Joao
Bozkurt Cihat

Braun Raphael
Capar Erkan

Falb Simon

Gamp Kevin

Kurz Marco

Miller Marco

Miller Marvin
Straub Dennis
Werner Konstantin




FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 20. SPIELTAG

So, 23.03.25| SG Nagold-Nord SPIELFREI

13:00 SGM Gabttelfingen/Baisingen (Flex) FV Calw

13:00 SGM Oberreichenbach/Wiirzbach SC Neubulach

13:00 VL Ostelsheim TSV Moéttlingen

13:00 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex) SV Vollmaringen (Flex)

13:00 VfL Stammheim (Flex) Spvgg Wart-Ebershardt

Spvgg Oberschwandorf (Flex) SPIELFREI

Mi, 30.04.25|19:30 Spfr Gechingen (Flex) TSV Neuhengstett (Flex)

2:2v
1:2 v

Liveticker
3:1v
1:2v
1:2v



Platz

=

W 00 N O B & W N

e ™ e T
o & W M F O

KREISLIGA A2 (0OST)

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351334

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 20. SPIELTAG

Mannschaft

Spvgg Wart-Ebershardt

FV Calw

TSV Moéttlingen

SG Nagold-Nord

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

SC Neubulach

VfL Stammheim (Flex)

VfL Ostelsheim

Spfr Gechingen (Flex)

TSV Neuhengstett (Flex)

SV Vollmaringen (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SGM Goéttelfingen/Baisingen (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

TSV Haiterbach (Flex) zg.

Spiele
17
17
17
16
17
17
18
17
17
17
17
17
18

18

Torverhaltnis

59:

55:

42

45

50:

48 :

41

37:

32:

42

31

38:

18:

21

15

30

21

27

32

27

131

39

36

54

149

64

56

178

Punkte
40
36
36
34
33
30
28
22
22
22
19
13



	1rep_Spieltag_info
	Tabelle Kreisliga A Ost
	Zeitungsbericht SWP
	2rep_Spieltag_info
	Tabelle Kreisliga A Ost Reserve

