Spieltag Info

Schach Nicolas

Andreadis Stavros

Werner Konstantin

65

82

90

Wiedmann Lars

Martin Marius Elsässer Tim

20. Spieltag							20	24/2025
Datum Ma	nschaft	Heim		Gast				
23.03.2025	1	Spvgg Bad	Teinach-Zavelstein	SV Vollmaringen		1	:	2
Aufstellung				_	Tore und Karten			
Spieler	S	pielminute	eingewechselt für		Spieler		Spie	lminute
Aufstellung Elsässer Tim Graf Elias Grammer Robin Hempel Sascha Krespach Daniel Martin Marius Meixner Sven Miller Simon Schick Salomon Wiedmann Lars Wollensak Christ					Tor Krespach Daniel Schach Nicolas Gegentreffer			41 67 88
Einwechsels Andreadis Stavro Gareis Kevin Kosec Marcel Riexinger Max Schach Nicolas Werner Konstant Einwechslum Riexinger Max Gareis Kevin	os tin	45	Schick Salomon Meixner Sven					

Dienstag, 25. März 2025 SEITE 1 VON 1



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 20. SPIELTAG

So, 23.03.25 15:00	Spvgg Oberschwandorf	: TSV Haiterbach	1:3~
15:00	SGM Göttelfingen/Baisingen	FV Calw	0:0~
15:00	SGM Oberreichenbach/Würzbach	SC Neubulach	3∶1 ✓ Liveticker
15:00	VfL Ostelsheim	: TSV Möttlingen	2∶1 ✓ Liveticker
15:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	SV Vollmaringen	1:2~
15:00	VfL Stammheim	Spvgg Wart-Ebershardt	2:1~
	SG Nagold-Nord	SPIELFREI	
Di, 06.05.25 19:30	Spfr Gechingen II	* TSV Neuhengstett	-:-

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 20. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	18	67 : 26	45
2.	TSV Möttlingen	19	51 : 30	38
3.	Spvgg Wart-Ebershardt	18	51 : 30	35
4.	VfL Ostelsheim	18	37 : 29	32
5.	VfL Stammheim	19	38 : 34	30
6.	FV Calw	19	31 : 22	28
7.	SC Neubulach	19	28 : 32	28
8.	Spvgg Oberschwandorf	19	53 : 62	28
9.	Spfr Gechingen II	18	28 : 31	25
10.	SV Vollmaringen	18	34 : 28	24
11.	TSV Haiterbach	19	29 : 41	19
12.	TSV Neuhengstett	18	46 : 53	18
13.	SG Nagold-Nord	18	29 : 51	17
14.	SGM Göttelfingen/Baisingen	19	24 : 36	14
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	19	21 : 62	5

A2: Krespach mit Fallrückzieher

Nordschwarzwald. Beim so wichtigen Abstiegsspiel in Zavelstein war alleine die Szene in der 41. Minute das Eintrittsgeld wert: Da traf Daniel Krespach mit einem Fallrückzieher zum 1:0 aus Sicht der Vollmaringer. "Das war der Knackpunkt in diesem Spiel", sagte Vollmaringens Sprecher Daniel Alber. Die Gastgeber, die weit besser agierten als es deren letzter Tabellenplatz vermuten ließe, standen hinten bomben sicher.

"Je länger es in so einem Spiel 0:0 steht, desto schwieriger wird es für den Gegner", sagte Aber. Aber Vollmaringen spielte ruhig sein Spiel, ließ nach der Pausen den Gegner etwas kommen und hatte dadurch seinerseits die Chance, bei Konterangriffen gefährlich zu werden. Und dann hatte Trainer Christoph Kwasniewski auch noch ein glückliches Händchen mit der Einwechslung von Nicolas Schach. Der traf mit seinem ersten Ballkontakt zum vorentscheidenden 2:0 für den SVV.

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein – SV Vollmaringen 1:2 (0:1).

0:1 (41.) Daniel Krespach, 0:2 (67.) Nicolas Schach, 1:2 (88.) Jörg Schilling.

SGM Göttelfingen/Baisingen – FV Calw 0:0. *ub*

Spieltag Info

20. Spieltag 2024/2025

Datum Manschaft Heim Gast

23.03.2025 2 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein SV Vollmaringen 1 : 2

Aufstellung

Spieler Spielminute eingewechselt für

Aufstellung

Ackermann Marco

Akcakoca Volkan

Akkaya Adem

Alber Daniel

Andreadis Stavros

Anes Joao

Bozkurt Cihat

Braun Raphael

Capar Erkan

Falb Simon

Gamp Kevin

Kurz Marco

Miller Marco

Miller Marvin Straub Dennis

Werner Konstantin

Tore und Karten

Spieler	Spielminute
Tor	
Gamp Kevin	43
Andreadis Stavros	52
Gegentreffer	80

Dienstag, 25. März 2025 SEITE 1 VON 1



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 20. SPIELTAG

So, 23.03.25	SG Nagold-Nord	* SPIELFREI	
13:00	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	FV Calw	2:2~
13:00	SGM Oberreichenbach/Würzbach	SC Neubulach	1:2 ~ Liveticker
13:00	VfL Ostelsheim	TSV Möttlingen	3:1~
13:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	SV Vollmaringen (Flex)	1:2~
13:00	VfL Stammheim (Flex)	Spvgg Wart-Ebershardt	1:2~
	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	SPIELFREI	
Mi, 30.04.25 19:30	Spfr Gechingen (Flex)	TSV Neuhengstett (Flex)	-:-

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 20. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	Spvgg Wart-Ebershardt	17	59 : 15	40
2.	FV Calw	17	55 : 30	36
3.	TSV Möttlingen	17	42 : 21	36
4.	SG Nagold-Nord	16	45 : 27	34
5.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	17	50 : 32	33
6.	SC Neubulach	17	48 : 27	30
7.	VfL Stammheim (Flex)	18	41 : 31	28
8.	VfL Ostelsheim	17	37 : 39	22
9.	Spfr Gechingen (Flex)	17	32 : 36	22
10.	TSV Neuhengstett (Flex)	17	42 : 54	22
11.	SV Vollmaringen (Flex)	17	31 : 49	19
12.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	17	38 : 64	13
13.	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	18	18 : 56	6
14.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	18	21 : 78	4
15.	TSV Haiterbach (Flex) zg.	0	0:0	0